PAGE

 [image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИИ
МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.03.2016         № 27
О внесении изменений в постановление Главы Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 21.07.2014г. №76 (в редакции от 27.10.2015 №77; от 11.01.2016 №07)
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-Фз «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Смоленской области от 30.10.2014 №141-з (в редакции от 26.11.2015) «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения», Уставом Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Администрация Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление Главы Администрации  Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 21.07.2014г. №76(в редакции от 27.10.2015 №77; от 11.01.2016 №07) «Об утверждении Реестра государственных и муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»:
- графу «наименование государственной и муниципальной услуги (функции)» строки 16 «Реестра государственных и муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» изложить в следующей редакции:
«Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, распоряжение которыми осуществляется Администрацией Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населённого пункта, садоводства,  дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
- строку 17 «Реестра государственных и муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» исключить.

2.Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.
Глава муниципального образования
Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                            В.Е. Басюль

PAGE